様式第５号（第８条関係）
高石市企業立地等認定事業計画開始届出書
　年　　月　　日
高　石　市　長　　宛

所在地：

企業名：
代表者：
高石市企業立地等促進条例第７条の規定により、　　　年　　月　　日付け　　第　　号で認定通知のあった事業を開始しましたので、高石市企業立地等促進条例施行規則第８条第１項の規定により次のとおり届け出ます。
１　認定に係る事業の概要
	事業所の名称

	事業内容

	竣工又は契約締結の日時

	機械設備等設置の日時

	操業開始した日時

	備　　　　考

２　立地に伴う計画と実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）
	投資に係る部分
	計　　　画
	実　　　績
	備    　　考

	用　　　　　地

	事業所(附帯施設含む。)

	償　却　資　産

	そ　の　他

	合　　　　　計

注意
１　投資計画が数年にわたるために実績が確定していない場合は、備考の欄にその旨を記入してください。
　　２　事業内容等を証明するパンフレットその他資料を添付してください。